АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2024                                                                       №     177  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

Об утверждении Плана мероприятий
по инвентаризации и оценке эффективности мер социальной

поддержки граждан муниципального образования «Барышский район»

В  целях  повышения  эффективности  предоставления  мер  социальной
поддержки граждан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»  и  Уставом  муниципального  образования  «Барышский  район»,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  План  мероприятий  по  инвентаризации  и  оценке
эффективности  мер  социальной  поддержки  граждан  муниципального
образования «Барышский район» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   А.В. Терентьев

Мосейкина И.Е.
22074

Приложение
к постановлению Администрации

МО «Барышский район»

ПЛАН

 мероприятий по инвентаризации и оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение
которых осуществляется за счет средств бюджета муниципального образорвания «Барышский район»

№
п/п

Содержание мероприятий Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1 Проведение  инвентаризации  мер  социальной  поддержки
граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за
счет средств местного бюджета

1.1 Формирование перечня мер социальной поддержки граждан,
финансовое  обеспечение  которых  осуществляется  за  счет
средств местного бюджета

Ежегодно до 15 мая ГРБС

1.2 Анализ  и  актуализация  муниципальных  правовых  актов,
устанавливающих  меры  социальной  поддержки  граждан,
финансовое  обеспечение  которых  осуществляется  за  счет
средств местного бюджета

По мере
необходимости

ГРБС
Отдел правового

обеспечения
Администрации МО
«Барышский район»

1.3. Анализ  мер  социальной  поддержки  граждан,  финансовое
обеспечение  которых  осуществляется  за  счет  средств
местного  бюджета,  для  исключения  дублирования  мер,
обеспечение  которых  осуществляется  за  счет  средств
федерального и областного бюджета

Ежегодно до 15 мая
ГРБС

2 Оценка эффективности мер социальной поддержки граждан,
финансовое  обеспечение  которых  осуществляется  за  счет

Ежегодно до 01 июня ГРБС
 Управление

№
п/п

Содержание мероприятий Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

средств местного бюджета экономического
развития

3 Представление  в  Управление  финансов  муниципального
образования «Барышский район» информации о результатах
проведения  инвентаризации  и  оценки  эффективности  мер
социальной  поддержки  граждан,  финансовое  обеспечение
которых осуществляется за счет средств местного бюджета.

Ежегодно до 01 июля ГРБС